

新旧対照表

(傍線の部分は変更部分)

新		旧	
暗号資産現物取引説明書		暗号資産現物取引説明書	
(略)		(略)	
本取引のルール及び概要		本取引のルール及び概要	
4. 暗号資産取引所の取引概要		4. 暗号資産取引所の取引概要	
(略)		(略)	
取引時間	24時間365日	取引時間	24時間365日
	定期システムメンテナンス 下記の日程で定期的なシステムメンテナンスを行います。システムメンテナンスの間は、取引を行うことができません。 ・毎週水曜日 <u>13:00</u> ～ <u>14:00</u> ・毎週土曜日 <u>14:00</u> ～ <u>17:00</u> ※システムメンテナンス時間は、状況により短縮又は延長する場合があります。延長する場合は、メール又はSNS等でご案内いたします。		定期システムメンテナンス 下記の日程で定期的なシステムメンテナンスを行います。システムメンテナンスの間は、取引を行うことができません。 ・毎週水曜日 15:00 ～ 16:00 ・毎週土曜日 14:00 ～ 16:00 ※システムメンテナンス時間は、状況により短縮又は延長する場合があります。延長する場合は、メール又はSNS等でご案内いたします。

※上記の日程以外に、臨時にシステムメンテナンスを行う場合があります。臨時システムメンテナンスの日程については、当社ウェブサイト等でご案内いたします。

(略)

20.債務の履行に関する方針

当社に対するサイバー攻撃等の結果、お客様の暗号資産を移転するために必要な情報の漏えい、滅失、毀損その他の事由に起因してお客様から預託を受けた暗号資産が漏えい（以下、「漏えい事案」といいます。）した場合には、お客様が被った損害に対して、分別管理する自己の同種・同量の暗号資産により債務の履行に努めます。お客様に対して負担する暗号資産の管理に関する債務の全部を、分別管理する自己の同種・同量の暗号資産をもって履行することができない場合には、漏えい事案が発生した時点においてお客様が被った損害を適切に回復できるよう、個別具体的な漏えい事案に応じ、可及的速やかに債務の履行を行うこととし、債務の履行方法（暗号資産又は金銭のいずれによる債務の履行かを含むがこれに限らない）は、暗号資産の種類ごとに、その調達の高難性、漏えい事案後の値動き、その他関連する事情を踏まえて決定します。

(略)

附則

2020年3月1日制定 施行

※上記の日程以外に、臨時にシステムメンテナンスを行う場合があります。臨時システムメンテナンスの日程については、当社ウェブサイト等でご案内いたします。

(略)

20.サイバー攻撃による資産喪失時の対処方針

~~サイバー攻撃等の結果、当社の責めに帰すべき事由によりお客様から預託を受けた暗号資産が漏えいした場合には、法令に従いお客様が被った損害を賠償します。賠償を行う場合には、個別具体的な漏えい事案に応じ、可及的速やかに賠償を実施します。また、その賠償方法（暗号資産又は金銭のいずれによる賠償かを含むがこれに限らない）は、賠償の時点においてお客様が被った損害を適切に回復できるよう、漏えいした暗号資産の種類ごとに、その調達の高難性、漏えい後の値動き、その他関連する事情を踏まえて決定します。~~

(略)

附則

2020年3月1日制定 施行

<p>2020年5月1日改定 施行</p> <p><u>2020年5月29日改定 施行</u></p> <p>以上</p>	<p>2020年5月1日改定 施行</p> <p>以上</p>
---------------------------------------------------------------	---------------------------------